
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 18.08.2022 r. 

WSR.271.39.2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r.,  poz. 1129, 1598) informuje, 

że w postępowaniu na: 

Wykonanie nasadzeń roślin na terenie zieleni miejskiej w Pruszkowie 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.39.2022 
 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

HURTOWNIA ROŚLIN 
Witold Misiak Jacek Michaluk s.c. 
05-800 Pruszków, , ul. 3 Maja 124 

 
249 510,00 

 
2. 

 
Markflor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k 
30-685 Kraków, ul. Cechowa 127A 

 
304 072,00 

 
3. 

 
SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska 
62-610 Sompolno, ul. Sycewo 18 

 
228 690,00 

 
4. 

 
Baobab Brandys Sp. z o.o. 
01 - 821 Warszawa, ul. Swarzewska 50/2 

 
510 051,84 

 
5.  

 

 
MULTIPLANTA Katarzyna Łazucka - Cegłowska 
05-604 Jasieniec, ul. Warecka 110 

 
244 076,10 



 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

 
6. 
 

 
BOTAMIKO SP. Z O.O. 
00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 5/7 

 
247 768,20 

 
7. 

 
INTATTO MICHAŁ GRELUS 
05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Żeromskiego 27 

 
280 794,00 
 

 
        8.  

 
BRIGA Joanna Teresińska 
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 4 

Oferta złożona po terminie składania 
ofert 

 

 


